szy szesciu. Co wszystko ztwierdzaiąc, dalismy onemu swieszcznikowi Niehniewickiemu ten nasz list z podpisem y pieczęcią naszą. Pisan w Niehniewiczach maja dziewiętnastego dnia anno tysiącznego szescesetnego. U tego funduszu przy pieczęci podpis ręki tymi słowy: Albrycht Stanisław Radziwiłł xiąże podkan. W. X. Litt. Łucki, Hniewski starosta. Ktory to takowy fundusz za podaniem onego do akt przez wyż wyrażonego patrona, iest do xiąg ziem. wttwa Nowogr. w Bogu wielbnemu I. Xdzu Symonowi Hołowczyco-wi iest wydan. Pisan w Nowogrodoku ut supra. U tego ekstraktu przy wycisnionych dwoch pieczęciach urzędowych ziemskich Nowogrodzkich na błękitnym dartyim iedwabiu podpis ręki w. pisarza ziem. Nowogr. y regenta tymi wyrażaią się słowy: Steffan Haraburda pisarz p. s. L. S. L. S. Corexit Trzcinski. Akt funduszu na cerkiew Niehniewicką służący. Ktory ekstrakt po podaniu onego przez wżz wyrażoną osobę do akt, iest do xiąg grodzkich Nowogr. wpisany.

Изъ актовой книги Новогрудскаго градскаго суда за 1781 годъ, № 12565, л. 1052—1053.

№ 119—1600 г. Іюня 15 дня.

Заявление Дрогичинского подкоморія о результатахъ произведеннаго имъ дознанія о владѣльцахъ уволокъ православныхъ и р. католикахъ въ г. Мельникѣ.

Actum in castro regio Mielnicensi feria quinta ipso die festi sanctorum Viti et Modesti martyrum anno Domini 1600.

Succamerarii Drohicensis recognitio.

Accedens personaliter ad officium actaque praesentia capitanealia castrensia Mielnicensia generosus Hieronimus Irzykowiez de Baczyki, succamerarius Drohicensis, coram praesenti officio relationem

suam ratione infrascriptorum fecit, quia ipse inherendo decreto Sacrae Regiae Majestatis inter honorabilem Joannem Witkowski, plebanum, actorem, ab una et famatos proconsulem, consules, advocatum et scabinos totamque communitatem civitatis Mielnicensis, citatos, ab altera parte ratione decimae frumentorum omnis grani pro anno Domini 1599, per citatos actori non extraditae, latam, die hodierna in actu descripta ad civitatem Mielnicensem condescenderat, ibidemque, convocatis officialibus, plebe ac tota communitate ejusdem civitatis Mielnicensis, requisivit ab eisdem, ut sibi acta et registra civilia a tempore privilegii eiusdem plebani et recentio (ra) exhiberent. Verum ipsi officiales cum communitate Mielnicensi nulla acta neque registra antiqua, solummodo regestrum generosi Demetri Sopiha, revisoris sacrae regiae maiestatis ad faciendam commensurationem agrorum civilium Mielnicensium deputati, ab annis quadraginta, similiter et acta paulo anteriora ejusdem commensurationis agrorum commonstraverunt, nihilominus tum et ipsos utrosque popones ruthenicos Mielnicenses in eadem congregatione communitatis Mielnicensis comparentes, de ipsorum jure super decimam, a civibus religionis graecae ipsis serviente, requisivit. Qui popones retulerunt nulla jura neque privilegia super decimas habere, solummodo tres mansos agri ad suas ecclesias ex antiquo pertinentes in possessione sua habere, quibus tantum sunt contenti, decimam vero nullam a civibus religionis graecae habuisse, et eam nunquam ab eis exegisse, de quo et ipsi cives requisiti erant, qui similiter, ut et popones praemissi, sunt attestati. Reviso itaque privilegio plebani actoris, ab Alexandro Vitoldo, tum et privilegiis civium Mielnicensium, nec non acta et registra civilia sibi exhibita, ex eisdem juribus, actis et regestris, tum et ex notitia hominum testimonioque civium senium, inquisitione diligentissime persecuta, rescivit et adinvenit mansos infrascriptos ab antiquo